DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIBERESPAÇO E
MULTILETRAMENTOS: O GÊNERO MEME COMO PROPOSTA SOCIAL DE
FORMAÇÃO LEITORA PARA DESCONSTRUÇÃO DE ESTERIÓTIPOS de autoria de
QUÉSIA ALVES DE SOUZA SANCHES DOMINGUES, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80054

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80054